[image: image1.jpg]MHOTOLIBETHbI PACYHOK I'EPBA
rOPOJCKOIO NOCEJEHUS BOJIOKOJIAMCK
BOJIOKOJIAMCKOI'O MYHULIMITAJIBHOTO PAMOHA
MOCKOBCKOM OBJIACTH
(MonHeln repd)

]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВОЛОКОЛАМСК

ВОЛОКОЛАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от  28 декабря 2017 года                                                              №  155/36
О внесении изменений в решение Совета депутатов городского
поселения Волоколамск Волоколамского муниципального
района Московской области от 21.12.2016 года № 74/16
«О  бюджете городского поселения Волоколамск Волоколамского
муниципального района Московской области на 2017 год»
(в редакции решений: от 20.02.2017 г. № 92/21;
от 22.03.2017 г. №104/23; от 31.05.2017 №110/25;
от 05.07.2017 №114/27; от 16.08.2017 №118/28,
от 13.09.2017 №123/30; от 16.10.2017 №130/32;
от 25.10.2017 №132/33 от 29.11.2017 №  144/34;
от 15.12.2017 № 153/35)
               Учитывая необходимость внесения изменений  в бюджет городского поселения Волоколамск на 2017 год, Совет депутатов городского поселения Волоколамск Волоколамского муниципального района Московской области РЕШИЛ:

               1. Внести изменения в решение Совета депутатов городского поселения Волоколамск Волоколамского муниципального района Московской области от 21.12.2016 года № 74/16 «О  бюджете городского поселения Волоколамск Волоколамского муниципального района Московской области на 2017 год».  (Приложения № 3, 4, 5).

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Волоколамская неделя»  и на официальном Интернет-сайте администрации городского поселения Волоколамск www.volok-grad.ru.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

4. Контроль за выполнением данного решения возложить на председателя  комиссии  Совета депутатов по  бюджету и местным налогам, финансам, имущественным отношениям и предпринимательству (Никифорова Н.А.)

Председатель Совета депутатов
городского поселения Волоколамск

Н.В.Сальников
Глава городского
поселения Волоколамск
П.А.Лазарев
Утверждено решением Совета депутатов городского поселения Волоколамск Волоколамского муниципального района Московской области                                                                            от  28 декабря 2017 года    № 155/36
О внесении изменений в решение Совета депутатов городского поселения Волоколамск Волоколамского муниципального района Московской области от 21.12.2016 года № 74/16  «О  бюджете городского поселения Волоколамск

Волоколамского муниципального района Московской области на 2017 год» (в ред.решений: от 20.02.2017 г. № 92/21; от 22.03.2017 г. № 104/23; от 31.05.2017 №110/25; 05.07.2017 № 114/27; от 16.08.2017 № 118/28; от 13.09.2017 №123/30; от 16.10.2017 №130/32; от 25.10.2017 №132/33; от 29.11.2017 №  144/34; от 15.12.2017 № 153/35)
1. Внести изменения в расходную часть бюджета городского поселения Волоколамск Волоколамского муниципального района Московской области, перераспределив денежные средства между статьями расходов.
2.  Утвердить с учетом внесенных изменений:

- приложение № 3 «Расходы бюджета городского поселения Волоколамск Волоколамского муниципального района Московской области по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам городского поселения Волоколамск Волоколамского муниципального района Московской области и непрограммным направлениям деятельности), группам  и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджетов на 2017 год»;

- приложение № 4 «Ведомственная структура расходов бюджета городского поселения Волоколамск Волоколамского муниципального района Московской области на 2017 год»;

- приложение № 5 «Расходы бюджета городского поселения Волоколамск Волоколамского муниципального района Московской области по целевым статьям (муниципальным программам городского поселения Волоколамск Волоколамского муниципального района Московской области и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджетов на 2017 год».